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HAKKIMIZDA 
 

 

Dünyada ve ülkemizde her geçen gün artan elektrik enerjisi ihtiyaçlarını ve bu enerjinin 
tüketicilere ihtiyaçları doğrultusunda güvenli bir şekilde ulaştırılmasında müşteri 
memnuniyeti başta olmak üzere güvenli ve ihtiyaçlara karşılık verebilecek şekilde taşımak 
felsefesi ile yola çıktık. 
 

2011 yılında kurulan şirketimiz Elektrik ve İnşaat Taahhüt hizmetleri alanında faaliyet 
göstermektedir. Günümüze kadar birçok projeyi başarı ile bitirerek hem bizimle çalışmaktan 
hem de ortaya çıkan işlerden memnun müşteriler kazandık. Gene bu doğrultuda hız 
kesmeden hedefimiz yeni müşteriler kazanarak Elektrik ve İnşaat Taahhüt alanında imalat ve 
hizmet kalitesinden ödün vermeden müşteri memnuniyeti doğrultusunda zamanında ve 
doğru yapılacak işlerle hem kendimizi geliştirmek hem de siz müşterilerimize daha iyi diyalog 
kurarak daha güzel ve başarılı işlere birlikte imza atmaktır. 
 

 

 

Yatırımcıların ve işletmelerin beklentileri; ihtiyaçlarının çözümüne odaklanmış, güvenilir, 
yüksek kalitede hizmet veren, bilgi ve deneyimle donatılmış, yaratıcı ve dinamik kurumlarla 
çalışabilmektir. 
 

Sunduğumuz hizmet ve uzmanlık; elektrik enerjisinin kalitesi, kontrolü, güvenilirliği, 
sürekliliği, optimizasyonu İnşaat alanında kaliteli güvenilir binalar yapmak yapılan inşaatlarda 
insanların güveni kazanmak içindir. 
 

 

İlkelerimiz; 
 

Tüm insanların yaşam kalitesini arttırmak için sosyal sorumluluklarımızı yerine getirmek, teknolojiyi 
insanlığın gelişimi için kullanmak, 

 

Müşterilerimize, tedarikçilerimize ve çalışanlarımıza karşı dürüst olmak, 

 

Faaliyetlerimizi; ekonomik gelişim, çevreyi koruma ve sosyal eşitlik çerçevesinde geliştirmek, 

 

Eğitimi ve deneyimiyle yenilikçi çözümler üreten, takımın bir ferdi olduğunu ve kişisel katkısını bilen, 
sorgulayan, sürekli gelişen ve geliştiren insan kaynağı yaratmak, 

 

Çözüm üretmek, uygulamak ve geliştirmek için var olmak, 
Sürekli gelişim ile “elimizden geleni değil olması gerekeni” yapmak, 
Müşteri beklentilerini aşarak, müşteriyi memnun etmek, 
Kurumsal ticari faaliyetlerimize ve bireysel ilişkilerimize değer katmak, 
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Faaliyetlerini sistem ve standartlara bağlamış bir kurum olmak, kurum içinde merkezi demokratik bir 
yönetim anlayışı ile çalışmak. 
 

 

 
 

 

Değerlerimiz; 
 

•Güvenilirlik Dürüstlük 
 

"Güven" hayatımızda ve çalışma yaşamımızın her alanında vazgeçilmez ve 
değiştirilmez değerimizdir. 
 
 
 
 

•Müşteri Memnuniyeti 
 

Müşterilerin ihtiyaç ve beklentilerini anlayarak, müşteri memnuniyetini her zaman ön 
planda tutarak, yaptığımız işlerde yüklendiğimiz misyonu yerine getirmek. •Kalite ve 
Sonuç Odaklılık 
 

Sağladığımız hizmetlerde kalite standartlarına uygunluğu ve sorun değil, sonuç 
üretmeyi ilke edinmek. 
 

•Yenilikçilik ve Girişimcilik 
 

İleriyi düşünmek, girişimci olmak, yeni fikirlere, yeni sistemlere, yeni yapılanmalara 
açık olmak ve bunları sahiplenerek yaptığımız uygulamalarda işimizin sonuna kadar 
arkasında olmak. 
 

•Sürekli Öğrenme ve Gelişme 
 

Sürekli gelişen ve değişen teknolojideki yenilikleri takip etmek, teknik bilgi ve 
yönetimsel becerileri geliştirmeyi hedef almak. 
 

•Ekip Çalışması 
 

Ortak amaç ve hedeflerimiz doğrultusunda; uyum ve iş birliği içerisinde 'BİZ' ruhuyla 
 

Çalışıyoruz... 
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PROJE ve DANIŞMANLIK 
 

 

 

KARAMANLAR MÜHENDİSLİK, 2011 yılından bu yana edindiği profesyonel proje ve uygulama 
tecrübesi ile Elektrik ve İnşaat Proje Tasarımı ve Uygulama Danışmanlığı konusunda hizmet 
vermektedir. 
 

KARAMANLAR MÜHENDİSLİK, uluslararası standartlarda hazırladığı elektrik projeleri ve alt 
yapı işlerinde verdiği danışmanlık hizmetlerinde sürdürülebilirlik ve verimlilik konularını en 
önde tutar. Hazırlanan ve uygulanan tüm projelerde enerjinin verimli kullanılması, enerji 
kalite ve sürekliliği, iç mekân konforu, insan hayat kalitesi ve güvenliğine en üst seviyede 
önem verilmektedir. 
 

Danışmanlık Hizmet Kapsamı: 
 

 

 

 

Yüksek Gerilim Orta gerilim, alçak gerilim ve zayıf akım tesisleri ve enerji nakil hatları ve Şalt 
Sahaları konusunda; 
 

Proje yönetimi, 

 

İhale süreç danışmanlığı, 

 

Sahada süreç ve kalite yönetimi  
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ELEKTRİK İNŞAAT TAAHHÜT 
 
 

Enerji ve telekomünikasyon günümüz dünyasında hayatın vazgeçilmez unsurları halindedir. 
Dünyadaki Elektrik & Elektronik alanında görülen hızlı gelişmeler tüm enerji kullanıcılarını bu 
yönde değişime yenilenmeye zorlamaktadır. Bu yapılanmalara paralel olarak Elektrik & 
Elektronik alanında oluşan kendi konusunda özel ve uzmanlık gerektiren haberleşme, 
otomasyon, veri merkezi, enerji yönetimi-kontrolü (SCADA) ve benzeri birçok yapılanmalar 
zorunluluk haline gelmiştir. Oluşan tüm bu yeni yapılanmalar doğrultusunda elektrik 
enerjisinin yoğun olarak kullanıldığı endüstriyel alanlarda enerjiyi verimli kullanmak rekabet 
ortamında eşit şartlarda yarışabilmek için, modernizasyon zorunlu hale gelmiştir. 
 
 

Meydana gelen bu değişimler ve oluşumlar doğrultusunda KARAMANLAR MÜHENDİSLİK 
Elektrik-Elektronik ve İnşaat olarak tesislerin operasyon sistemlerine uygun, ihtiyaç görünen 
tüm Elektrik-Elektronik ve İnşaat altyapı ve üst yapı sistemlerinin projelendirme tasarımı ve 
sahada uygulanması konusunda hizmet sunmaktayız. 
 

Birçok farklı sektördeki müşterilerimizin tamamı %100 müşteri memnuniyeti ilkesinden 
ayrılmadığımız için sadık müşteri programımıza dâhil olmuşlardır. 
 

Enerji temininden başlayarak, orta gerilim (OG) güç merkezlerinin, alçak gerilim (AG) dağıtım 
sistemi, aydınlatma ve kuvvetli akım sistemleri tasarımı, projelendirilmesi ve hazırlanan 
projeye uygun karşılaştırmalı maliyet analizleri oluşturulur. Yapılan tüm avan çalışmalarda 
sistemim optimum çözümleri ve gerekli görüldüğü yerlerde alternatif projelendirme 
çözümleri yapılmaktadır. Projeler ve maliyet analizleri ile ilgili karşılıklı yapılan görüşmeler 
doğrultusunda mutabık kalınan sistemler için ulusal ve uluslararası kanun ve yönetmeliklerin 
gerektirdiği normlara uygun olarak hazırlana uygulama projeleri ile imalata başlanır. 
 

Tüm bu ön hazırlık ve imalat aşamalarında müşterilerimize hızlı, kesin ve doğru çözümler 
iletmek asıl hedefimizdir. Yaptığımız iş programları temrinlerine sadık kalarak taahhüt edilen 
tarihte anahtar teslim projeler bitirmekteyiz 
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Firmamız, Ticari yapılar, Alışveriş merkezleri, Otel ve Turistik tesisler, Marketler, 
Hastaneler, Özel konutlar ve Endüstriyel Tesisler Liman tesisleri gibi çeşitli işlevlerde 
her tür yapı için aşağıda belirtilen alanlarda Elektrik Taahhüt hizmeti verir. 
 
 

Yüksek Gerilim Orta Gerilim Dağıtım ve Şalt Sahaları Proje ve tesisatı 
Alçak gerilim dağıtım sistemi 
Yedek güç sistemleri (Jeneratör UPS) 
Bina otomasyon sistemi 
Aydınlatma otomasyonu sistemi 
Dâhili aydınlatma sistemi 
Acil aydınlatma sistemi 
Harici aydınlatma sistemi 
Priz dağıtım sistemi 
Topraklama sistemi 
Kompanzasyon sistemi 
Yıldırımdan korunma sistemi 
Yapısal kablolama data sistemleri 
Telefon / Haberleşme & Data sistemi 
Yangın ihbar ve alarm sistemi 
Seslendirme sistemi (acil anons) 
Kapalı devre TV sistemi (CCTV) 
Güvenlik ve kartlı geçiş sistemi 
Uydu TV sistemi 
Tehlikeli saha sınıflandırmasına uygun elektrik projeleri 
 

Elektrik projeleri, mimari projesi hazırlanmış yapıların şartnameye, yapının sahibi ile 
mimarın isteklerine, kullanıcı ihtiyaçlarına ve yapının işlevine uygun olacak şekilde ön 
proje, uygulama projesi ve son durum projesi olarak hazırlanır. 
 

Projenin gerektirdiği mühendislik hesapları, tüm detay projeler, keşif özeti ve icmali, 
malzeme marka listesi, birim fiyat tarifleri ve teknik şartnameler sürecin bir parçası 
olarak proje tasarım grubu tarafından hazırlanır. 
 

Taahhüdümüzde olan hiçbir işimizde geç teslimat yapılmamış, tasfiye işlemine 
başvurulmamış ve kanuni uyuşmazlık durumu meydana gelmemiştir. Tüm 
işlerimiz zamanında ve eksiksiz olarak teslim edilmiştir.  
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ORGANİZASYON ŞEMAMIZ

Müdür: Elekt.Müh Aydın KARAMAN Yıldız Teknik Üniversitesi 2000 Yılında Mezun oldu 2001 Yılında Sanayi ve
Ticaret  Bakanlığı orta ölçekli sanayi bölgeleri biriminde elektrik Mühendisi olarak 3 yıl çalıştı  daha sonra
Kocaeli Sanayi Ticaret İl müdürlüğünde 1 yıl denetimci elektrik mühendisi çalıştıktan sonra istifa ederek
Karamanlar Mühendislik firmasını kurarak özel sektörde çalışmakta devam etmektedir.

Elektrik Teknisyeni: Özcan DEMİR, Ali Osman ALTUNOZ Yüksek Gerilim  Orta Gerilim ve alt yapı üzerinde
Projelerin Uygulama  Kısımlarını takip etmektedirler.

Alt Yapı ve Üst Yapı Proje ortağımız: Kurt Yapı Hafriyat firması ile 5 yıldan beri beraber çalışıyoruz. Karamanlar
Mühendislik İnşaat işleri ortak proje olarak çalıştık Dilovası OSB bütün alt yapı ve üst yapı işlerini yaptı
Çanakkale’de taş ocağı işletmeciliği ve 1915 Çanakkale Köprüsü Alt yapı temel kazılarını yürütmektedir. Kocaeli
bölgesinde Hafriyat ve İnşaat işlerini yürütmektedir.
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YAPILAN MÜHENDİSLİK HİZMETLERİ VE REFERANSLARIMIZ 
 
MEVA LİMONATA TESİSLERİ GEBZE OVACIK KÖYÜ 1KM OG HATTI 150 METRE YER ALTI OG KABLOSU  
1000KVA TRAFO TESİSİ VE AG DAĞITIMI 
 
OVACIK SULARI DOLUM TESİSİ GEBZE OVACIK KÖYÜ 400KVA DİREK TİPİ TRAFO TESİSİ VE AG DAĞITIMI 
 
ECESAN İNŞAAT TAAHHÜT SAN.TİC.LTD.ŞTİ OVACIK KÖYÜ OVA EVLERİ 22 ADET VİLLA 2KM OG HATTI 250KVA 
DİREK TİPİ TRAFO TESİSİ VE AG DAĞITIMI. 
 
ECESAN İNŞAAT TAAHHÜT SAN.TİC.LTD.ŞTİ OVACIK KÖYÜ KORU EVLERİ 20 ADET VİLLA  OG HATTI 160KVA 
DİREK TİPİ TRAFO TESİSİ VE AG DAĞITIMI. 
 
GURME ET ŞKERPINAR 2500kVA trafo müşavirlik ve danışmanlık hizmeti 
 
İSHAKOĞLU BETON GEBZE 1250kVA trafo müşavirlik hizmeti 
 
SENTAPOL KİMYA DİLOVASI 400kVA trafo müşavirlik hizmeti 
 
ORTAKLAR HİDROLİK GEBZE BALÇIK KÖYÜ 1000kVA Trafo müşavirlik hizmeti 
 
HAS METAL SANAYI GEBZE BALÇIK KÖYÜ 1250kVA Trafo müşavirlik hizmeti 
 
GEDA MAJOR 630 kVA TRAFO MÜŞAVİRLİĞİ VE DANIŞMANLIK HİZMETİ 
 
İMES ORGANİZE SANAYİ TAYLAN PLASTİK 1000 kVA TRAFO PROJESİ 
 
KAR BETON MUHSİN YAZICIOĞLU CADDESİ YOL AYDINLATMA PROJESİ 
 
DİLOVASI OSB 3.4.5 ETAP 36kV OG DAĞITIM MERKEZLERİ İNŞAAT VE ALT YAPI İŞLERİ  
PROJE ÇİZİMİ VE UYGULAMA İŞLERİ 
AYKOSAN  AYAKKABICI  SANAYİ SİTESİNDE  F BLOK VE ORTA GERİLİM ELEKTRİK İŞLERİ – İSTANBUL 
(F BLOCK AND ELECTRİCAL WORKS HIGH-VOLTAGE AYKOSAN SHOEMAKER İNDUSTRİAL SİTE – İSTANBUL) 

CANAN KOZMETİK  BÜTÜN ELEKTRİK   TESİSATININ  YAPILMASI – İSTANBUL 
(CANAN COSMETİCS ALL ELECTRİC WORK ( 1600 KVA TRAFO KURULUMU VE  DEVREYE 

ALINMASI,ALÇAKGERİLİM ,DATA SİSTEM,TELEFON,YANGIN VE CCTV SİSTEMLERİ  - İSTANBUL) 

-SÜLEYMANİYE  ÜNİVERSİTESİ  SPOR MERKEZİNİN ELEKTRİK  TESİSATI – IRAK/SÜLEYMANİYE 
(SULAYMANİYAH UNİVERSİTY SPORTS CENTER ELECTRİCAL WORKS (  1000 KVA TRAFO KURULUMU DEVREYE 

ALINMASI,ALÇAKGERİLİM ,DATA SİSTEM,TELEFON,YANGIN VE CCTV SİSTEMLERİ –IRAK/SULAİMANİYA) 

SÜLEYMANİYE KÜLTÜR MERKEZİNİN BÜTÜN ELEKTRİK TESİSATI – IRAK/SÜLEYMANİYE 
(SULAİMANİYA CULTURAL CENTER ELECTRİCAL WORKS AND ELECTRICAL AUTOMATION, DATA, PHONE, VOICE, 

PROJECTION SYSTEMS HIGH-VOLTAGE, IRAK/SULAİMANİYA) 

SÜLEYMANİ ULUSLARARASI HAVAALANIN İLAVE ELEKTRİK TESİSATI  - IRAK/SÜLEYMANİYE 
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(SULAİMANİYA INTERNATİONAL AİRPORT ELECTRİCAL  AND DATA, TELEPHONE, AUDIO SYSTEMS, HIGH-

VOLTAGE –IRAK/SULAİMANİYA)

TİTANİK OTEL  (ASİA OİL)  ELEKTRİK TESİSATI     - IRAK /SÜLEYMANİYE
(TITANIC HOTEL (ASIA OIL) ELECTRICAL WORKS ( HIGH-VOLTAGE,DATA, TELEPHONE, FIRE ALARM

SYSTEMS,CCTV, LOW VOLTAGE INSTALLATIONS, BUSBAR SYSTEM –IRAK / SULAIMANIYA)

DİANA KÜLTÜR MERKEZİNİN ELEKTRİK TESİSATI VE SESLENDİRMESİ – IRAK/DİANA
( DİANA CULTURAL CENTER ELECTRİCAL WORKS (HIGH-VOLTAGE,DATA, TELEPHONE, FIRE ALARM

SYSTEMS,CCTV, LOW VOLTAGE INSTALLATIONS, AUDIO SYSTEMS – IRAK/ DİANA

İNŞAAT İŞLERİ:

12 DAİRE 3 DÜKKÂN GEBZE TATLIKUYU MAHALLESİ
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 FİRMAMIZIN İŞ BİTİRMELERİ: 
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YAPILAN İŞLERİN RESİMLERİ: 
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